
Příloha č. 1

Změnový list č. 1 ze dne

Název stavby:
Oprava místních komunikací v Mostě - II. etapa

i Číslo smluvního vztahu:
MIROS23200395

Název části stavby (PS, SO):
09 - DĚLNICKÁ

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují 
provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. 

Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
I Dle zadání výběrového řízení a dle předložené projektové dokumentace.

Nové řešení:
Doplnění zemních prací pro ukládku silničních betonových obrub.

| Zdůvodnění změny:
j Zhotovitel provede práce dle pokynů objednatele. Práce je nutné realizovat k řádnému dokončení díla.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce 
plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků

objednatele.

! Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ane/ne

! Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

I Vliv změny na smluvní cenu:
!

ano/ne

i Cena díla dle smluvního vztahu bez. DPH: 2 544 975,68 Kč
i
| Ponížení/navýšení ceny díla bez. DPH: 131 930,50 Kč

1 Nová cena díla bez. DPH: 2 676 906,18 Kč

i



Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):*

Datum:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmem):

Datum:

ilW

Datum:
Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V MOSTĚ - II.ETAPA

Objekt
09-DĚLNICKÁ

Soupis:
ZL č. 1 - Sanace

15. 5. 2023

TECHNICKÉ 
SLUŽBY MĚSTA 
MOSTU A.S.
ING. VLADIMÍR 
PLHÁK

Místo: MOST Datum:

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

;PČ iyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 930,50

D HSV Práce a dodávky HSV 131 930,50

D 1 Zemní práce 106 930,50

43 K 122351103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tfídy 
těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 100,000 281,25 28 125,00

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
44 K 162751137 výkcpku/sypaníny z horniny třídy těžitelnosti 1! skupiny 4 

a 5
~

m3 100,000 245,25 24 525,00

45 K 171201231 Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skiádkovné) kód odpadu 17 05 04

t 175,000 229,50 40 162,50

46 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 100,000 15,60 1 560,00

47 K 181951114 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
;se zhutněním strojně m2 600,000 20,93 12 558,00

D 5 Komunikace pozemní 25 000,00

11 K 564851011 Podkiad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 100,000 250,00 25 000,00
.

w

Strana 3 z 3



l PODKLAD PRO ZPRACOVANÍ ROZPOČTU / OCENENI ZMĚNY

Číslo zakázky : 23033LN Název zakázky : MOST II ul. Dělnická ZL: 1

Požadavek zadal: Lukáš Spal Datum zadání: 19.09.2023

Zpracovává: Karel Boháček Termín zpracování: 20.09.2023

název změny / rozpočtu : Před zahájením prací bylo provedeno místní šetření s doplněním požadavků objednatele, jedná se

o doplnění zemních prací pro výkopy pro silniční obruby, které budou zapuštěny do okolního terénu. Dále je zde požadavek na vytvoření

spádů komunikace u HZS. Objednatel vypracoval revizi PD č.l Doplnění prací má vliv na cenu a termín dokončeni díla.

PŘÍČINA/DŮVOD:

Zhotovitel bude postupovat die pokynů objednatele.Po dokončení prací bude geodetem zaměřen rozsah prací a následně vyhotoven ZL č.2

Všechny objednatelem zadané práce jsou nezbytné pro řádné dokončení díla.

POPIS /SCHÉMA:

KAPIMOST s.r.O

4
501SC5 jesrjcnsu

Severočeská vodárenská společnost a.s

~=>

LiC-r- vrxř/l

«r~*» -«-*-«=» *r • ta

O IC!! ax-jcm car a

— •*
trjovrirsr, i=
=*» / acaeaetsuj Sřrrj a1 «*a-j t» ar > MX

w tri .íXít - -wjr srjtse

!

kontroloval <=ssjs. ZCCP^OJEKTAVT

lr»3. '.lad miř Pl-ák ln; ErchPonC !?*©■ Vlád mír Plhák
REVIZE □
C6JEKT FORMÁT o»«y*

AKCE
Oprava komunikace ul. Dělnická

DATUM
STUPEŇ záwrccav
Č. ZAKÁZKY 15TCG1

INVESTOR J Statutární miss Vosi. řocnčr.í t.C. 43* C1 Mcs: 1

cesJ-x

Situace 1
-----------------------------------------------------------------------------------------——

MÉftÍTKO

13C0

dWKSíjU

02

Ing. Vladimír PlhákVypracoval Lukáš Spal Lukáš
Spal Odsouhlasil :


